2025 年 2 月吉日

各 地 青 年 会 議 所

理 事 長 各 位

公益社団法人日本青年会議所

東 海 地 区 協 議 会

2025 年度副会長  大藪  綾治

組 織 連 携 推 進 委 員 会

委 員 長  長 尾  計 享

三 重 ブ ロ ッ ク 協 議 会

2025 年度運営専務  中野彰大

事 務 局

事 務 局 長  笠 井 俊 宏

JC プログラム開催のご案内
拝啓

向春の候、皆様におかれましては、ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は東海地区協議会の運

動に関しまして、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。本年度は、会員の皆様に多くの学びの機会を通じて、

LOM で活躍できる人財の育成に繋げることを目的として、東海地区協議会が各地で JC プログラムを実施する運

びとなりました。つきましては、下記の詳細内容をご確認の上、ご参加賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

記

開催プログラム名：JCI Achieve

https://www.jaycee.or.jp/jc-program/freeprogram/jciachieve/

※本プログラムは三重ブロック協議会との共催です。

開催日程：2025 年 2 月 28 日（金）18：00～21：00

開催場所：松阪商工会議所 1 階大ホール（三重県松阪市若葉町 161-2）

トレーナー：澤田 健吾 トレーナー

対象者：理事経験者

募集人数：60 名 ※先着順となります

申込方法：下記申込フォームから送信してください。

https://form.run/@jcp-entry01

申込期限：2025 年 2 月 20 日（木）正午まで

【お問い合わせ先】

公益社団法人日本青年会議所 東海地区協議会

2025 年度 組織連携推進委員会

委員長 長尾 計享 TEL：090-3833-2250 MAIL：tokai2025.soshiren@gmail.com

以上

https://www.jaycee.or.jp/jc-program/freeprogram/jciachieve/
https://form.run/@jcp-entry01
mailto:tokai2025.soshiren@gmail.com